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CHIESA VINI

Azienda Agricola Chiesa
Carlo, Barbera d'Alba
2021
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DIVIN

36,93%

* Prix de détail suggéré

5,43%

15290231

32.12%

6x750ml|
Importation privée
Disponible

Vin tranquille

Italie
Denominaz.Orig. Protatta (DOP)
Piémont

Barbera 100 %
13.5%

Rouge

Liege

Depuis cing générations, la famille Chiesa exploite fierement ses vignobles et sa cave a Santo Stefano Roero.
Aujourd'hui, c'est Carlo, avec le reste de la famille, qui s'occupe de ce prestigieux héritage.

NOTES DE DEGUSTATION

Rouge rubis. Arome intense et fruitée avec des notes de prune, de bleuets et de cerise. Elégant, bien
équilibré entre acidité et saveur. Se marie bien avec des plats de viandes réties et des fromages affinés.

NOTES SUR LE PRODUIT

Vendange manuelle en caisse. 10 jours de macération avec la peau. 6 mois en cuve en acier. Rouge rubis.
Arome intense et fruitée avec des notes de prune, de bleuets et de cerise. Elégant, bien équilibré entre
acidité et saveur. Se marie bien avec des plats de viandes réties et des fromages affinés.

ELABORATION DU PRODUIT

Vendange manuelle en caisse. 10 jours de macération avec la peau. 6 mois en cuve en acier.
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